
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 002016/2015 

VISTA 

La solicitud d e la Directora d e lo Maestría en Comunicación y Cultura 
Contemporánea a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría paro 
evaluar la tesis presentada por lo Maestrando Libera Guzzi t itulada; 
"Democracia, ciudadanía y periodismo. Perspectivas en torno a sus 
articulaciones en las sociedades mediatizadas" 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto pora Integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Dra. Lila 
Luchessi, Prof. Washington Uranga y Dra. M a b e l Grillo c o m o miembros titulares 
y c o m o suplentes a los Profesores Mgter.Esteban Zunino, Dr. Sebastián Torres y 
Dra. María Liliana Córdoba 

Artículo r.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Comunicación y Cultura Contemporánea d e la maestrando Libera Guzzi a los 
profesores: Dra. Lila Luchessi, Prof. Washington Uranga y Dra. M a b e l Grillo 
c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores Mgter.Esteban 
Zunino, Dr. Sebastián Torres y Dra. María Liliana Córdoba 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOCE DIAS DEL MES DE FEBRERO DE 
DOS MIL QUINCE 

Por Ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 001 í] 

— ^ — _^———a t ^ É É > w 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina' • oiatcTQHft 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 .̂ ptro de t̂ ^ '̂í'̂ ^urcí'i'íoM 

centro@cea.unc.edu.ar u n i v e ' ^ ' " ' ^ ' ^ Naco" 


